
Ценовник за возило 01.01.2024

ОПРЕМА МОДЕЛ: JD1 ГОРИВО МОТОР kW (KS) CO2 (g/km) ЦЕНА (ЕВРА) ЦЕНА (ДЕНАРИ)

N2 2 MTG 6US БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 126/144 22.440 € 1.391.280 ден             

N2 2 MFM 6US БЕНЗИН 1.3 Tce 130 96(130) 140 22.940 € 1.422.280 ден             

N2 4 M3M 6US БЕНЗИН 1.3 Tce 150 4x4 110(150) 153 25.190 € 1.561.780 ден             

N2 4 ADM 6US ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 115 4x4 84 (115) 139 26.340 € 1.633.080 ден             

N3G2 MTG 6US БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 126/144 23.650 € 1.466.300 ден             

N3G2 MFM 6US БЕНЗИН 1.3 Tce 130 96(130) 140 23.890 € 1.481.180 ден             

N3G4 M3M 6US БЕНЗИН 1.3 Tce 150 4x4 110(150) 153 26.340 € 1.633.080 ден             

N3G2 M3A 6US БЕНЗИН 1.3 TCe 150 EDC 110 (150) 141 26.090 € 1.617.580 ден             

N3G4 ADM 6US ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 115 4x4 84 (115) 139 27.650 € 1.714.300 ден             

X3 2 MTG 6US БЕНЗИН И ПЛИН* 1.0 ECO-G 100 67 (91) / 74 (100) 127/145 24.300 € 1.506.600 ден             

X3 2 MFM 6US БЕНЗИН 1.3 Tce 130 96(130) 140 25.190 € 1.561.780 ден             

X3 4 M3M 6US БЕНЗИН 1.3 Tce 150 4x4 110(150) 153 27.290 € 1.691.980 ден             

X3 4 ADM 6US ДИЗЕЛ 1.5 Blue dCi 115 4x4 84 (115) 140 28.900 € 1.791.800 ден             

ECO-G: Возило со фабрички вграден плински уред

Ценовникот важи до објава на нов ценовник. Аутомотив Груп го задржува правото за промени во информациите наведени на ценовникот.

Сите цени и опреми се необврзувачки и препорачани.

За детални информации за цени и опрема обратете се кај овластениот увозник за Dacia во Македнонија Аутомотив Груп.

* На верзиите со комбиниран мотор(бензин и плин) возилото произведува различна сила (KW) зависно од потрошувачката на гориво.При возење на 

бензински мотор возилото прозиведува сила од 67 kW (91 KS), а при возeњe на плин произведува сила од  74 kW (100 KS).

EXPRESSION

НОВ DACIA DUSTER - NBI

EXTREME

JOUNREY



Ценовник на дополнителна опрема

ПАКЕТИ КОД EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Пакет  MEDIA NAV Источна Европа

• Мултимедски систем MEDIA NAV со 20 cm (8") екран на допир и 

навигација, радио DAB, Bluetooth, USB, AUX, со можност за

поврзување со апликација Android Auto™ или Apple CarPlay™

• Картографија Источна Европа 

• Камера за возење назад 

Пакет КАРТИЦА

• Картица "слободни раце" "DACIA

• Дополнителен USB приклучок во заден ред

ОПЦИИ

Греени предни седишта SGACHA - 350 € 350 € 21.700 ден              

Картографија Источна Европа MAPEST P S S -  ден                    

Multiview kamera (Камера 360°) MVCAM - 650 € S 40.300 ден              

Дополнителен USB приклучок во заден ред PRIAC5 - P S -  ден                    

ДОДАТОЦИ

Резервно тркало (2, 3) RSEC01 300 € 300 € 300 € 18.600 ден              

Резервно тркало со намалема димензија (1) RSGALT 300 € S 0 € 18.600 ден              

Продожена гаранција 5г. или 100000км 460 € 460 € 460 € 28.520 ден              

НАПОМЕНИ

(1) - Се однесува само на  1.5 Blue dCi 115 2WD (погон на предни тркала)

(2) - Не е достапно на верзија ECO-G

(3) - Не е достапно за верзија 1.5 Blue dCi 115 2WD (погон на предни тркала)

НОВ DACIA DUSTER - NBI

43.400 ден              PCV24 700 € S

21.700 ден              - 350 €

-

PCV50 S



Ценовник на дополнителна опрема

БОИ И ТАПАЦИР

ТАПАЦИР KOD EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Тапацир од ткаенина EXPRESSION DRAP10 S - - -  ден                    

Тапацир од ткаенина JOURNEY DRAP11 - S S -  ден                    

Тапацир  EXTREME DRAP17 - - S -  ден                    

ВНАТРЕШНОСТ

Светлосива внатрешност HARM02 S S S -  ден                    

БОИ НА КАРОСЕРИЈА KOD EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА KOD EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Ледено БЕЛА 369 0 € 0 € 0 € -  ден                    

ЕДНОСЛОЈНА БОЈА - ПОСЕБНА KOD EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Урбан СИВА KPW 700 € 700 € 700 € 43.400 ден              

Зелено СИВА KQM 700 € 700 € 700 € 43.400 ден              

МЕТАЛИК БОЈА KOD EXPRESSION JOURNEY EXTREME ЦЕНА (ДЕНАРИ)

Бисерно ЦРНА 676 700 € 700 € 700 € 43.400 ден              

Аиза ПОРТОКАЛОВА ENZ 700 € 700 € - 43.400 ден              

Comete СИВА KNA 700 € 700 € 700 € 43.400 ден              

Oxide ЗЕЛЕНА DQK - - 700 € 43.400 ден              

ТРКАЛА

EXPRESSION -

JOURNEY -

EXTREME S

S = Сериска опрема     - = Не е достапно     P = Во пакет

НОВ DACIA DUSTER - NBI

Алуминиумски тркала 43 cm (17")

"Full Black Brillant"

Алуминиумски тркала  41 cm (16 ")

ORAGA

Алуминиумски тркала  

43 cm (17 ")

- -

- S

S -



Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА EXPRESSION

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ

Предни воздушни перници за возач и совозач Електрични предни стакла - импулсно кај возач 

Предни странични воздучни перници и воздушни завеси Електрично прилагодување на задни стакла 

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Клима уред

Далечинско централно заклучување Греено задно стакло 

Електричен серво управувач Преклплива задна клупа во однос  1/3 - 2/3

Филтер за тврди честици Електрино прилагодливи ретровизори со греење

Функција EKO  возење Управувач прилагодлив по висина и длабочина 

Индикатор за промена на брзина Возачко седиште прилагодливо по должина и висина 

Систем за контрола на притисок во гуми Потпирачи за глава на сите седишта 

Мерач на брзина во километри на час Заштита на подвозје напред и назад 

Ограничувач на брзина 

Автоматско вклучување на светла ДИЗАЈН

Светло за возење нзад Алуминиумски тркала 41 cm (16 ") ORAGA

Трето стоп светло Клуч со копчиња за отклучување

Патен компјутер Прдни LED дневни светла во форма на буквата Y

Рачно затемнување на внатрешен ретровизор Задни LED светла во форма на буквата Y

ISOFIX систем за зацврстување на детско седиште Надолжни кровни носачи во црна боја

Систем против блокирање на тркала - ABS Ретровизори металик сива боја  и надворешни рачки во боја на каросерија

Систем за помош при сопирање во нужност  (AFU) Тонирани задни стакла

Контрола на стабилност на возило (ESP) Светлосива ватрешност

Помош при качување на нагорнини (HSA) Тапацир од ткаенина EXPRESSION

Помош при симнување надолнини (HDC) (на верзија 4x4) Управувач и рачка на менувач од вештачка кожа 

Среден безбедносен ремен во три точки со затегнување Рачка на менувач во сјајно црна боја 

Безбедносни ремени со затегнувачи и ограничувач на силата на затегнување Браници во боја на каросерија со црна заштита на подвозје

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени напред и назад Рабови на отвори за вентилација во сива металик боја

Заштита на кочници МУЛТИМЕДИЈА

Темпомат Мултимедиски систем со 20 cm (8") екран на допир

Светла за магла напред радио DAB, Bluetooth, USB, AUX, со можност за поврзување со 

Сензори за паркирање назад апликациите Android Auto™ или Apple CarPlay™

ДОДАТОЦИ

Сет за поправка на гума

СЕРИСКА ОПРЕМА JOURNEY

Дополнително на опрема EXPRESSION

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ВО ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ

Камера за возење назад Автоматски клима уред со сензор за температура

Систем за контрола на мртов агол Електрино преклопливи ретровизори 

Брисачи со сензор за дожд

ДИЗАЈН Средна кутија со потпирач за рака и простор за разни ситници

Алуминиумски тркала 43 cm (17 ") TERGAN Возачко седиште прилагодливо по висина и на потпирач 

Тапацир од ткаенина JOURNEY Затемнети задни стакла

Ретровизори во сива Мегалит боја Модуларни кровни носачи

Заштита на подвозје во сива Мегалит боја 

Надолжни кровни носачи во сива Мегалит боја 

МУЛТИМЕДИЈА

Мултимедиски систем MEDIA NAV со 20 cm (8") екран на допир

навигација, радио DAB, Bluetooth, USB, AUX, со можност 

за поврзување со апликациите Android Auto™ или Apple CarPlay™

Картографија Источна Европа

СЕРИСКА ОПРЕМА  EXTREME

Дополнително на опрема JOURNEY

СИГУРНОСТ И ПОМОШ ПРИ ВОЗЕЊЕ УДОБНОСТ 

Multiview kamera (Камера 360°) Каретица  DACIA "Слободни раце"

Дополнителен USB приклучок во задниот ред седишта 

ДИЗАЈН Гумени теписи со топографски елементи напред и н азад 

Алуминиумски тркала 43 cm (17") "Full Black Brillant" Модуларни кровни носачи со натпис "DUSTER" бакарна боја

Ретровизори во бакарна боја 

Посебни лепенки на B-столбот со топопграфски приказ 

Напис "DACIA" на задниот дел од автомобилот во бакарна боја 

Тапацир EXTREME

Декоративни елементи во ентериерот бакарна боја 

Антена "Shark" сјајно црна боја 

НОВ DACIA DUSTER - NBI



Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР H4D
КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ 1.0 ECO-G 100* 1.3 TCe 130 1.3 TCe 150 EDC 1.3 TCe 150 4x4 1.5 Blue dCi 115 1.5 Blue dCi 115 4x4
Вид на погон 2WD 2WD 2WD 4WD 2WD 4WD
Вид на гориво Бензин и плин Бензин
Норматив Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull Euro 6DFull
МОТОР

Зафатнина (cm3)  999
Вртежи(mm 72,2 x 81,34
Број цииндри 3 / 12
Најголема сила kW (KS) 67 (91) / 74 (100) 96 (130) 85 (115) 84 (115)

Најголем вртежен момент (Nm) 160 / 170 240 250 250

Тип на вбризгување

Пред - полнење

Систем Stop & Start

Катализатор

МЕНУВАЧ 
Тип на менувач Рачен Рачен Автоматски Рачен
Број на степени

УПРАВУВАЊЕ
Управувач / серво (тип)

Ø Вртења (m) 

Број на вртења на управувач

ПОДВОЗЈЕ
Вид на осовина напред

Вид на осовина назад 

ТРКАЛА И ГУМИ 
Тркала

Гуми 215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H 215/65 R16 (102)H / 215/60 R17 (100)H215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H

215/65 R16  

(102)H / 215/60 

R17  (100)H

КОЧЕЊЕ
Вд на круг на кочење

ABS + AFU

Напред : дискови  (mm) 

Назад :барабани ('')

ПЕРФОРМАНСИ
Најголема брзина (km/h)  168 193 199 198 183 175
0 - 100 km/h (s)  13,8 9,7

ПОТРОШУВАЧКА WLTP
Комбинирано возење (l/100km) 6,3 - 6,4 / 6,8 - 7 6,2-6,3 6,2 6,8-6,9 4,8 5,3

ЕМИСИЈА - WLTP
CO2 (g/km)  144 - 145 / 126 - 127 140-142 141-142 153-154 127-128 138-141
CO (mg/km) ** ** ** **
THC (mg/km) ** ** ** **
NOx (mg/km) ** ** ** **
Број на честички (x1011) ** ** ** **

Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР H4D
КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ 1.0 ECO-G 100* 1.3 TCe 130 1.3 TCe 150 EDC 1.3 TCe 150 4x4 1.5 Blue dCi 115 1.5 Blue dCi 115 4x4

ЕМИСИЈА - WLTP
NMHC ** ** ** **
Емисија на честички (g/km) ** ** ** **

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 
Зафатнина (литри) 61 / 48,8
Капацитет за AD blue  (l)

МАСА (kg)

• без возач 1256 - 1289 1242 1263 1324 1324 - 1350 1413 - 1439
• со возач 1331 - 1364 1317 1338 1399 1399 - 1425 1488 - 1514
Носивост min / max 460 / 504 460/525 450 / 515 460/525 460 / 523 460 / 532
Најголема дозволена маса 1760 - 1767 1767 1778 1849 1847 - 1855 1945 - 1952

• со кочници 1100 1200 1200 1500 1200 1500
• без кочници 665 - 680 665 665 695 695 - 710 740 - 750
Најголема дозволена маса 2960 - 2967 2967 2978 3349 3047 - 3055 3445 - 3452

• без резервно тркало 478 481 484 534 521 - 524 585 - 588
• со резервно тркало - 428 431 481 468 - 471 523 - 526

* Комбинираните возила (бензин и плин) прикажани се двојни податоци зависно од потрошувачката на енергија

** = Податоци во процес на обработка на типот

- = Податоците не се достапни

НОВ DACIA DUSTER - NBI

H5H K9K

Број на вртежи при најголема сила 

(okr/min) 

4400 - 4900 /

4600 - 5000
4500-6000 5250 - 6000 3750

72,2 x 81,4

4 / 16

110 (150)

Дизел

1332 1461

4 / 8

76 x 80,5

260

Број на вртежи при најголема сила  

(okr/min) 

2200 - 3750 / 

2000 - 3500
1700 - 3250 1700 - 3250 1750 - 2750

10,72

Common Rail

Турбо полнач со променлива геометрија

Сериски

Сериски 

Рачен

6

Серво (електричен)

DV 280 / 24

3,088

Тип Mc-Pherson со долни правоаголни ремени и стабилизатор 

Еластична осовина со програмирано деформирање и спирални опруги 

6,5 J 16 - 50 / 6,5 J 17 - 50

Дијагонална поделба 

ESP BOSCH 9.1

H5H K9K

(T) / 9''

10,2

НОВ DACIA DUSTER - NBI

50

- 15,1

Маса на празно возило

Најголема маса со приколка 

Зафатнина на багажник (литри)



Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР H5H

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ 1.0 TCe 90 1.0 ECO-G 100* 1.3 TCe 150 EDC 1.5 Blue dCi 115 1.5 Blue dCi 115 4x4

Вид на погон 2WD 2WD 4WD

Вид на гориво Бензин Бензин и плин Бензин 

Норматив

МОТОР

Зафатнина (cm3)  1332

Вртежи(mm 72,2 x 81,4

Број цииндри 4 / 16

Степен на компресија 

Најголема сила kW (KS) 67 (91) 67 (91) / 74 (100) 110 (150) 85 (115) 84 (115)

Најголем вртежен момент (Nm) 160 160 / 170 250

Тип на вбризгување

Пред - полнење

Систем Stop & Start

Катализатор

Тип на менувач Автоматски 

Број на степени

Управувач / серво (тип)

Ø Вртења (m) 

Број на вртења на управувач

Вид на осовина напред

Вид на осовина назад 

Тркала

Гуми 
215/65 R16  (102)H / 

215/60 R17  (100)H

Вд на круг на кочење

ABS + AFU

Напред : дискови  (mm) 

Назад :барабани ('')

Најголема брзина (km/h)  166 168 199 183 175

0 - 100 km/h (s)  13,1 13,8 9,7

Комбинирано возење (l/100km) 6,1 6,3 - 6,4 / 6,8 - 7 6,2 4,8 5,3

CO2 (g/km)  138 143 - 145 / 125 - 127 141 127 138-139

CO (mg/km) ** ** ** ** **

THC (mg/km) ** ** ** ** **

NOx (mg/km) ** ** ** ** **

Број на честички (x1011) ** ** ** ** **

Euro 6DFull

НОВ DACIA DUSTER - NBI

H4D K9K

2WD

Дизел 

999 1461

72,2 x 81,34 76 x 80,5

3 / 12 4 / 8

- 10,72

Број на вртежи при најголема сила 

(okr/min) 
4400 - 4900

4400 - 4900 /

4600 - 5000
5250 - 6000 3750

260

Број на вртежи при најголема сила  

(okr/min) 
2200 - 3750

2200 - 3750 / 

2000 - 3500
1700 - 3250 1750 - 2750

Common Rail

Турбо полнач со променлива геометрија

Сериски

Сериски 

МЕНУВАЧ

Рачен Рачен

6

УПРАВУВАЊЕ

6,5 J 16 - 50 / 6,5 J 17 - 50

Серво (електричен)

10,14 10,14

3,3

ОСОВИНА

Тип Mc-Pherson со долен правоаголен ремен и стабилизатор

Еластична осовина со програмирано деформирање и спирална пружина 

ТРКАЛА И ГУМИ

10,2

215/65 R16 (98)H / 215/60 R17 (96)H

СОПИРАЊЕ

Дијагонална поделба

ESP BOSCH 9.1

DV 280 / 24

(T) / 9''

ПЕРФОРМАНСИ

ПОТРОШУВАЧКА - WLTP

ЕМИСИЈА - WLTP



Технички карактеристики

ТИП НА МОТОР

КОМЕРЦИЈАЛНО ИМЕ 1.0 TCe 90 1.0 ECO-G 100* 1.3 TCe 150 EDC 1.5 Blue dCi 115 1.5 Blue dCi 115 4x4

NMHC ** ** ** ** **

Емисија на честички (g/km) ** ** ** ** **

Зафатнина (литри) 50 61 / 48,8

Капацитет за AD blue  (l)

• без возач 1189 1256 - 1289 1263 1324 - 1350 1413 - 1439

• со возач 1264 1331 - 1364 1338 1399 - 1425 1488 - 1514

Носивост min / max 460 / 545 460 / 504 450 / 515 460 / 523 460 / 532

Најголема дозволена маса 1734 1760 - 1767 1778 1847 - 1855 1945 - 1952

• со кочници 1200 1100 1200 1200 1500

• без кочници 630 665 - 680 665 695 - 710 740 - 750

Најголема дозволена маса 2934 2960 - 2967 2978 3047 - 3055 3445 - 3452

• без резервно тркало 478 478 484 521 - 524 585 - 588

• со резервно тркало 425 - 431 468 - 471 523 - 526

* Комбинираните возила (бензин и плин) прикажани се двојни податоци зависно од потрошувачката на енергија

** = Податоци во процес на обработка на типот

- = Податоците не се достапни

НОВ DACIA DUSTER - NBI

H4D K9K

ЕМИСИЈА - WLTP

РЕЗЕРВОАР

50

- 15,1

МАСА

Маса на празно возило

Најгома маса со приколка

Зафатнина багажен дел  (литри)


